
Polski dystrybutor drukarek wielkoformatowych 
– firma Atrium nie zwalnia tempa i stale rozwija 
swoją gamę maszyn do druku i cięcia. Prezentuje 
nowości oraz najbardziej sprawdzone modele ze swojego
portfolio do druku na tekstyliach. Wśród drukarek
i zestawów przeznaczonych do druku na koszulkach
wyróżniają się dwa urządzenia: zestaw Artemis DTF 602
oraz system Atrium-Forever składający się z drukarki 
OKI Pro8432WT do druku termotransferowego
i termoprasy Insta Forever Edition.

PRE MIE RO WY ZE STAW DO KO SZU LEK AR TE MIS DTF 602: 

DRU KAR KA + SHA KER

Ar te mis DTF 602 to kom pak to wy ze staw dru ku ją cy, skła da ją cy się

z plo te ra, sha ke ra oraz wy grze war ki do kle ju. 

Ze sta wy Ar te mis DTF ce nio ne są za: szyb kość pra cy przy za cho -

wa niu wy so kiej ja ko ści wy dru ków, moż li wość uży cia bia łe go atra -

men tu oraz ko lo rów flu ore scen cyj nych, utrwa la nia in fra red za bez pie -

cza ją ce go trwa łość ko lo rów. Szcze gól nie waż na jest bar dzo wy so ka

od por ność wy dru ków na pra nie, znacz nie wyż sza od po przed niej

tech no lo gii dru ku DTG.

Dzię ki swo im za le tom tech no lo gia DTF do sko na le spraw dzi się

u każ de go pro du cen ta se ryj nych na dru ków na tka ni nach, np. ko szul -

kach t -shirt, ubra niach ro bo czych, spor to wych, jak rów nież u tych

pro du cen tów, któ rzy ce lu ją w drob niej sze, jed nost ko we i sper so na -

li zo wa ne za mó wie nia.

Wy daj ność te go ze sta wu – do 480 sztuk wy dru ków gra fik w for -

ma cie A4/h oraz sto sun ko wo ni skie kosz ty eks plo ata cji i atrak cyj na ce -

na pla su ją go w ab so lut nym top of the top te go ty pu urzą dzeń na ryn -

ku – in for mu je Bar tosz Za rem ba z fir my Atrium Cen trum Plo te ro we.

DRUK NA FO LII FO RE VER: DRU KAR KA OKI PRO8432WT 

+ TER MO PRA SA IN STA FO RE VER EDI TION

Dru kar ka OKI Pro8432WT A3 dru ku je ko lo ra mi CMYK oraz trwa -

łym i in ten syw nym ko lo rem bia łym na róż no rod nych pod ło żach.

Dzię ki za sto so wa niu w dru kar ce bia łe go atra men tu moż li wy jest

druk na ciem nych i prze zro czy stych ma te ria łach.

Po łą cze nie dru kar ki OKI z fo lią Fo re ver po zwa la na wy ko ny wa nie

apli ka cji re kla mo wych na ko szul kach, blu zach czy też odzie ży ro bo -

czej, a tak że przy in nych za sto so wa niach, np. na ga dże tach z me ta -

lu, drew na, skó ry itp. Fo lia mo że być wgrze wa na za po mo cą ter mo -

pra sy na: ba weł nę, je dwab, mie szan ki ba weł ny z po lie strem, dre lich,

ny lon, skó rę, drew no, me tal i pa pier.

Roz wią za nia ma Rek aR te mis, mu toh i efi

No we urzą dze nia 
do dru ku na tek sty liach
w port fo lio fir my Atrium
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AR TE MIS DTF 602 TO KOM PAK TO WY ZE STAW 

DRU KU JĄ CY, SKŁA DA JĄ CY SIĘ Z PLO TE RA, SHA KE RA ORAZ 

WY GRZE WAR KI DO KLE JU. DZIĘ KI SWO IM ZA LE TOM 

TECH NO LO GIA DTF DO SKO NA LE SPRAW DZI SIĘ U KAŻ DE GO 

PRO DU CEN TA SE RYJ NYCH NA DRU KÓW NA TKA NI NACH, 

NP. KO SZUL KACH T -SHIRT, UBRA NIACH RO BO CZYCH, SPOR TO WYCH, 

JAK RÓW NIEŻ U TYCH PRO DU CEN TÓW, KTÓ RZY CE LU JĄ 

W DROB NIEJ SZE, JED NOST KO WE I SPER SO NA LI ZO WA NE ZA MÓ WIE NIA



Ze staw prze zna czo ny jest dla klien tów, któ rzy chcą uzy skać nie -

po wta rzal ne efek ty na dru ków na tka ni nach.

TRANS FE RO WY DRUK SUB LI MA CYJ NY NA TEK STY LIACH: 

MU TOH RJ 900 I MU TOH XPERTJET 1642WR

Mu toh XpertJet 1642WR Pro oraz Mu toh RJ -900 XG to spe cjal nie

opra co wa ne dru kar ki wiel ko for ma to we do dru ku na pa pie rze ter mo -

trans fe ro wym. Ten po wy dru ko wa niu prze no szo ny jest na do ce lo we

pod ło że, np. tka ni nę, a na wet drew no czy me tal w pro ce sie sub li ma -

cji, two rząc trwa ły i atrak cyj ny ko lo ry stycz nie na druk. 

Plo ter XpertJet 1642WR to naj now szy mo del dru kar ki sub li ma -

cyj nej fir my Mu toh. Cha rak te ry zu je się sze ro ko ścią za dru ku 1,6 m

i jest wy po sa żo ny w dwie zu peł nie no we, ul tra sze ro kie gło wi ce dru -

ku ją ce pie zo Mu toh AccuFine o zmien nej wiel ko ści kro pli, któ re za -

pew nia ją naj wyż szą w swo jej kla sie do kład ność dru ku (po zy cjo no -

wa nie kro pli). W po łą cze niu z opa ten to wa ną tech no lo gią I -scre en

we aving fir my Mu toh no we gło wi ce dru ku ją ce za pew nia ją wy jąt ko -

wą ja kość dru ku przy wyż szych pręd ko ściach pro duk cyj nych. Dru kar -

ka ofe ru je po nad to bo gac two ist nie ją cych i zu peł nie no wych tech no -

lo gii Mu toh.

Dru gie urzą dze nie – Mu toh RJ -900 XG (sze ro kość za dru ku 107 cm)

to naj po pu lar niej szy w Pol sce plo ter sub li ma cyj ny. Ni ska ce na po z-

wa la wejść w biz nes fir mom w fa zie start -upu, a kil ka eg zem pla rzy

umoż li wi pro duk cję „peł ną pa rą” du żym przed się bior stwom. Ma my

klien ta, któ ry po sia da aż 53 eg zem pla rze tej dru kar ki w swo im par ku

ma szy no wym! – wspo mi na Bar tosz Za rem ba.

Mu toh RJ -900 XG umoż li wia dru ko wa nie flag, odzie ży spor to wej,

t -shir tów, kub ków, ga dże tów, ka sków, de sek, de ko ra cji, a tak że two -

rze nie wła snych uni kal nych pro duk tów.

TEK STYL NY PLO TER PRZE MY SŁO WY 

EFI VUTEK FABRIVU 340I+

Plo ter sub li ma cyj ny Efi VUTEk FabriVU 340i+ to pro fe sjo nal na

ma szy na dru ku ją ca bez po śred nio na sze ro kiej ga mie ma te ria łów

na ba zie po lie stru o sze ro ko ści do 3,4 m. Spraw dza się przy wy dru -

kach gra fi ki wy sta wien ni czej, gra fi ki do pod świe tleń, gra fi ki pod świe -

tla nej od przo du (fron tlit), bac kli tów i flag, a tak że tek styl nych de ko -

ra cji wnętrz.

Prze my sło wy plo ter Efi VUTEk FabriVU 340i+ dru ku je z mak sy -

mal ną pręd ko ścią aż 480 m2/h.

Tek styl ny plo ter prze my sło wy VUTEk FabriVU 340i+ ofe ru je ul tra -

wy so ką roz dziel czość do 2400 dpi i druk w ska li sza ro ści na trzech

po zio mach wiel ko ści kro pli: 7 pL, 12 pL i 18 pL. Pro duk cyj ne i bar dzo

wy trzy ma łe gło wi ce po zwa la ją na druk naj drob niej szych szcze gó łów,

przy za cho wa niu wy so kich pręd ko ści.

Wy so ka wy daj ność plo te ra w po łą cze niu z naj wyż szą ja ko ścią

i moż li wo ścią au to ma ty za cji pro duk cji naj le piej spraw dzi się w przy -

pad ku dru karń pro duk cyj nych.

Opra co wa no na pod sta wie ma te ria łów fir my Atrium
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www.atrium.com.pl

Mutoh XpertJet 1642WR 1.6 m

Mutoh XpertJet 1341WR Pro 1.3 m

Mutoh RJ-900 XG 1.07 m

EFI VUTEk FabriVU 340i+ 3.4 m

Atramenty i Tkaniny

atramenty sublimacyjne
atramenty polimerowe do druku na

    materiałach naturalnych
papiery sublimacyjne
papiery przekładkowe

  �agi

tkaniny blockout
siatki mesh

  tkaniny stretch

tkaniny backlit
tkaniny decor

  tkaniny display


